
Les Eyzies

Distance : 14 km 589 
Dénivelé positif : 177 m, négatif : -177 m

 

Route

Point Distance
cumulée

km
Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.
m

Dist.
km

Durée
Randonnée

59.0 0.000 Se garer sur le parking du café de la Mairie et monter vers le Musée 0.079 1 minute 14 secondes

1 59.0 0.079 Prendre à gauche du Musée 0.351 5 minutes 28 secondes

2 59.1 0.430 2 redescendre vers la route et la suivre à droite 0.147 2 minutes 17 secondes

3 59.2 0.577
L'abri de Cro-Magnon se trouve derrière l'Hôtel du même nom.
Ensuite, reprendre la D47 de l'autre côté de la Vézère

1.851 28 minutes 53 secondes

4 59.7 2.428 Monter devant le restaurant à gauche puis revenir sur la D47 0.882 13 minutes 45 secondes

5 59.9 3.310 Dans le virage, prendre à droite 0.338 5 minutes 16 secondes

6 60.0 3.648 Monter vers le hameau à gauche 0.104 2 minutes 48 secondes

7 72.9 3.752 A gauche 0.081 2 minutes 11 secondes

8 83.0 3.833 Toujours à gauche 0.990 15 minutes 21 secondes

9 70.8 4.823 Au carrefour, à gauche 0.151 2 minutes 21 secondes

10 72.3 4.974 A gauche 0.070 1 minute 6 secondes

11 73.0 5.044 Avant le pont, prendre à droite 1.062 16 minutes 38 secondes

12 83.8 6.106 Traverser la route et prendre en face 0.279 4 minutes 22 secondes



13 86.6 6.384 A la sortie du virage, prendre deux fois à gauche 0.498 7 minutes 48 secondes

14 91.7 6.883 Sur la route du château, prendre à gauche 0.254 3 minutes 58 secondes

15 94.3 7.137
De retour sur la D47, à droite puis la première à gauche pour passer la voie ferrée.
Ensuite, à nouveau à gauche pour un aller-retour vers la Grotte de Carpe diem

0.851 13 minutes 32 secondes

16 80.0 7.988 Monter à gauche 0.178 3 minutes 12 secondes

17 90.8 8.167 A la aptte d'oie, à droite 0.230 4 minutes 8 secondes

18 104.8 8.397 Suivre le sentier sous les arbres, en face 0.252 4 minutes 31 secondes

19 120.0 8.649 Possibilité de couper par la gauche 0.704 17 minutes 51 secondes

20 200.0 9.353 Suivre la piste à gauche et traverser le hameau 0.909 14 minutes 5 secondes

21 165.0 10.261 Sur la route, à gauche puis première à droite 0.259 4 minutes

22 162.0 10.520 A la patte d'oie, à droite puis tout droit 0.419 6 minutes 30 secondes

23 157.1 10.940 A la patte d'oie, à gauche 1.116 17 minutes 25 secondes

24 123.8 12.056 Suivre le chemin balisé à gauche 0.143 2 minutes 15 secondes

25 116.4 12.199 Descendre par le sentier à gauche 0.604 10 minutes 17 secondes

26 70.0 12.803 De retour sur la D47, à droite vers le point de départ. - -

... 59.0 14.589  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 14 km 589 3 heures 59 minutes


